O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área11-Metodologia da Geografia, aberto por meio do Edital nº 72/2020 torna público o resultado da AVALIAÇÃO

DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 72/2020-Processo Seletivo Simplificado

11-Metodologia da Geografia

Nome Inscrição Nota

Anderson Luiz Machado dos Santos 5.493230

Angelica Vieira de Souza Lopes 4.894182

Cleres do Nascimento Mansano 4.233951

Cristina Buratto Gross 4.854254

Estevão Pastori Garbin 7.603574

Maria Joseli Barreto 7.703475

Maringá, 23 de setembro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Jorge Ulises Guerra Villalobos

Prof. Dr. Leandro Zandonadi ________________________________

Prof. GISELE RAMOS ONOFRE ________________________________

23/09/2020 07.34.42 Página 1 de 1